РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От «1» сентября 2020 г. № 188
принято Советом народных депутатов
Казского городского поселения

Об избрании Главы Казского городского поселения

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 13.11.2014 № 94-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований», Уставом муниципального образования Казское городское поселение, решением Совета народных депутатов Казского городского поселения от 25.03.2016г. №35/1 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Казского городского поселения», в соответствии с результатами конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Казского городского поселения от 26.08.2020г., Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Казского городского поселения Симонову Елену Анатольевну с 07.09.2020г.
2. Главе Казского городского поселения Симоновой Елене Анатольевне внести соответствующие изменения в ЕГРЮЛ.
3. Прекратить полномочия главы Казского городского поселения Семенцова Олега Геннадьевича с 07.09.2020г.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Красная Шория» и размещению на официальном сайте Администрации Казского городского поселения в сети «Интернет».

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения				             Н.И. Пожникова

Глава Казского городского поселения			                О.Г. Семенцов